



Projekt Sjöstjärnan

Information från Ride gällande "Projekt Sjöstjärnan"

Hej alla i Sjöberg och Kärrdal!

Som ni märker är projektet med nya Sjöberg centrum i full gång och snart är det gamla centrumet borta. Självt har jag växt upp i området så det känns lite konstigt att titta ut över den tomma ytan just nu. Men om ett år ungefär ska vi förhoppningsvis närma oss det nya Sjöberg centrum (som vi i projektform kallar Sjöstjärnan) och vi är övertygade om att det kommer bli riktigt bra!

Vi har sedan drygt en vecka tillbaka påbörjat arbetet med grundläggningen (pålningsarbete) vilket förmodligen är det arbete som tyvärr stör mest. Det låter mycket och det vet även vi som befinner oss i miljön varje dag. Jag hoppas ni kan ha överseende med att det kommer låta en del under de kommande veckorna fram till jul. Efter det ska vi förhoppningsvis vara färdiga med detta bullriga arbete.

En viktig sak under kommande månader är att vi alla känner oss trygga runtom arbetsplatsen. Vi jobbar därför med att ta fram en TA-plan för att leda er som rör er runt centrum på ett tryggt sätt. Se bild nedan hur vi gärna vill att ni går. Den tidigare gångvägen som var närmast centrum kommer vara avstängd och ny omledning går via parkeringens ytterkant. Vi tar åt oss att det inte varit supertydligt med detta och kommer märka upp det bättre. Men det är för er säkerhet som vi inte vill att ni inte går på bussgatan. Den kommer vara trafikerad med tunga transporter och bussar under kommande år.

För er som inte vet så mycket om projektet kommer lite information här nedan. Det finns även mer att läsa på Amastens hemsida. Här kan ni anmäla er till nyhetsutskick gällande projektet. I övrigt kommer vi försöka uppdatera er så ofta vi kan via dessa informationslappar. Ni är alltid välkomna att fråga oss när ni ser att vi rör oss i området. Vi som sköter projektet är RIDE (en sammanslagning av TG11 Entreprenad och Riki Bygg). Ser ni några personer med dessa namn på jackorna är det bara att fråga om ni vill veta mer!

Beställare: Amasten

Entreprenör: Ride Entreprenad (TG11 Entreprenad och Riki Bygg)

Byggtid: Oktober 2019-December 2020

Omfattning: 107 lägenheter och sex kommersiella lokaler fördelat på två huskroppar (**Hus A** som är det mindre där pizzerian tidigare var) och **Hus B** (större byggnaden där Hemköp höll hus).

Kommande veckor är följande planerat:

Projekt Sjöstjärnan

Vecka 47: Rivningen är förhoppningsvis klar under vecka 47. Eventuellt kommer vi att gå in och börja schakta på Hus B. Pålningarna fortsätter i Hus A.

Vecka 48: Pålningarna kommer avslutas i Hus A och övergå till Hus B. Sista raderna närmast bussgatan kommer slås ner under måndagen och tisdagen (25-26/11). Då kommer busslinjen att gå runt Lomvägen (radhusen) igen och det kommer vara flaggvakter som skyddar er som går förbi. Vi kommer senare när pålningen är klar i Hus A att fortsätta med mark- och betongarbeten mot slutet av veckan.

Vecka 49-50: Pålning fortsätter i Hus B och mark- och betongarbeten fortgår i Hus A. Förhoppningen är att kunna gjuta större delen av Hus A innan julhelgen.



